АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРЗАМАС
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
______________ №_______

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение законности,
правопорядка, общественной безопасности и профилактики правонарушений
на территории городского округа город Арзамас Нижегородской области»,

утвержденную постановлением администрации города Арзамаса от 17.11.2021
№ 1597

В связи с допущенной технической ошибкой внести в постановление
администрации городского округа город Арзамас «О внесении изменений в
муниципальную программу «Обеспечение законности, правопорядка, общественной
безопасности и профилактики правонарушений на территории городского округа
город Арзамас Нижегородской области», утвержденную постановлением
администрации городского округа город Арзамас от 30.12.2025 № 5337 следующие
изменения:

1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
1.1. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2025 года.
2. Отделу по связям с общественностью администрации городского округа

город Арзамас Нижегородской области (Маценко О.И.) обеспечить официальное
опубликование настоящего постановления в газете «Арзамасские новости» и
размещение на официальном сайте администрации городского округа город Арзамас
в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа город Арзамас Нижегородской
области Галкина А.А.

Мэр города Арзамаса А.А.Щелоков